wettelijk kader
DSV Jeugd; artikel 7, lid 2 en 3
DSV Jeugd

subsidieaanvrager

Stichting Kinderopvang Heerhugowaard

DSV Jeugd Stichting Peuterspeelzaal 't Puttertje

DSV Jeugd Stichting Scouting St. Theresia en St. Joris
DSV Jeugd Stichting Zeekadetkorps Heerhugowaard
DSV Jeugd Stichting Peuterspeelzaal Het Parapluutje
SUBTOTAAL

DSV Jeugd, artikel 7 lid 4

DSV Jeugd Stichting Peuterspeelzaal 't Puttertje

DSV Jeugd Stichting Bibliotheek Kennemerwaard
DSV Jeugd Stichting Kinderopvang Heerhugowaard
DSV Jeugd Stichting Peuterspeelzaal Het Parapluutje
SUBTOTAAL

DSV Jeugd, artikel 7 lid 5
DSV Jeugd

DSV Jeugd

Stichting Flore

Stichting De Blauwe Loper

SUBTOTAAL

TOTAAL JEUGD
DSV K&C, artikel 3a,b,d en e
DSV K&C

Stichting Jazzclub Heerhugowaard

DSV K&C Stichting Kids with Attitude

DSV K&C Stichting Muziekkring Koffieconcerten
DSV K&C Stichting Artotheek Heerhugowaard
DSV K&C Stichting Artotheek Heerhugowaard
DSV K&C Stichting Artotheek Heerhugowaard
DSV K&C Stichting De Grote Prijs

DSV K&C Stichting Culturele Amateur Manifestatie
DSV K&C Entertainmentburo Joost

DSV K&C Entertainmentburo Joost

DSV K&C Stichting Zomertoer Heerhugowaard
DSV K&C Stichting Cultuurprijs Alkmaar
SUBTOTAAL

DSV K&C, artikel 3cen f
DSV K&C

DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C

Accordeon vereniging

Vita Accordeonistica '83

Vereniging Heerhugowaards Gemengd Koor
Vereniging HHW Amateur Kunstenaars 79
Stichting Artotheek Heerhugowaard
Muziekvereniging Het Blazersensemble
Fanfarevereniging Hou en Trouw
Stichting Brassica musicals
Oecumenische zangvereniging Echo
Vereniging Fotoclub Heerhugowaard
Vereniging Interkerkelijk koor Vergutas
Zangvereniging Popcorn




SUBTOTAAL

TOTAAL K&C

DSV PSS

DSV PSS Stichting De Waaier

DSV PSS Stichting Taalwerkgroep Anderstaligen

DSV PSS Stichting Z11 jongerencoaching

DSV PSS Stichting TAS

DSV PSS Stichting Buurthuis De Hoeksteen

DSV PSS Stichting Noordender Ontmoetingsclub

DSV PSS Stichting Buurthuis De Ezel

DSV PSS Stichting Present

DSV PSS Vereniging COC Noord-Holland Noord

DSV PSS Stichting Hart voor Heerhugowaard

DSV PSS Wijkvereniging De Link

DSV PSS Stichting Veteranen Ontmoeting Centrum
Heerhugowaard

DSV PSS Stichting MeerSaam

SUBTOTAAL

TOTAAL PSS

DSV Sport

DSV Sport Handbalvereniging KSV

DSV Sport Handbalvereniging KSV

DSV Sport Bowling Vereniging Heerhugowaard
Fire Balls

DSV Sport Voetbalvereniging SVW'27

DSV Sport Gymvereniging SIU

DSV Sport Stichting Hulp voor Minder Validen

DSV Sport Handbalvereniging Hugo Girls

DSV Sport Vereniging Heerhugowaardse Basketball Club

DSV Sport Voetbalvereniging KSV

DSV Sport Vereniging Dutch Triathlon College

DSV Sport Zwem- en Polovereniging Aquawaard

DSV Sport Korfbalvereniging Apollo

DSV Sport Volleybalvereniging Ardea

DSV Sport Voetbalvereniging WMC G-sport

DSV Sport Revas Showdown vereniging

DSV Sport

Handbalvereniging Tornado




DSV Sport
DSV Sport
DSV Sport
DSV Sport
DSV Sport
DSV Sport
TOTAAL SPORT
DSV Wwz
DSV WWzZ

DSV Wwz

DSV Wwz

DSV WWz
DSV Wwz

DSV WWZz
DSV Wwz
DSV WWZz

DSV WwWZz

DSV WWzZ

TOTAAL WWZ
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie

Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie

Begrotingspostsubsidie

Begrotingspostsubsidie

Begrotingspostsubsidie

Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie

Honk- en softbalvereniging The Herons
Badmintonvereniging HHW'69
Vereniging Bowls Club

Paardrijvereniging De Vrije Teugel
Vereniging Handboogschutterij De Waert
Sichting Ice & Events

Stichting Rechtswinkel Noord-Holland-Noord

Stichting Leger des Heils Noord-Holland

Slachtofferhulp Nederland,

werkgebied Noord-West

Regionale Cliénten Organisatie De Hoofzdaak
Stichting Exodus

Stichting GGZ Noord-Holland-Noord
Stichting GGZ Noord-Holland-Noord
De Pieter Raat Stichting

Stichting Alzheimer

Stichting Oogvereniging Noordwest

Art. 1 Bureau Discriminatiezaken NHN

Stichting Den Huygen Dijck

Stichting Heerhugowaard A life

Stichting Artotheek Heerhugowaard (Kunstkerk)
Stichting Bibliotheek Kennemerwaard

GGD Hollands Noorden

Stichting Cool kunst en cultuur

Comité Nieuwjaarsduik Heerhugowaard

Vervoersvereniging Heerhugowaard

Stichting Playing for Success Alkmaar

Vereniging Humanitas

Vereniging Humanitas
Ontwikkelingsbedrijf Noord-Holland-Noord




Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie
Begrotingspostsubsidie

TOTAAL begrotingspost
Incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie

Stichting 4 en 5 mei
Stichting Jongerencentrum Kompleks
Stichting Mixtream

Stichting Bibliotheek Kennemerwaard
GGD Hollands Noorden

8782 Event Creations

Stichting Zomertoer

Stichting Cool Kunst en Cultuur
Stichting Cool Kunst en Cultuur
Stichting Ice & Events

Stichting Bibliotheek Kennemerwaard

TOTAAL Incidenteel

Totaal subsidie 2017

TOTAAL




verlening 2017 versus 2016

omschrijving activiteit

verlening 2017

verlening 2016

bedrag

peuterspeelzaalwerk 366.895 384.513
peuterspeelzaalwerk 36.500 36.500
sociaal culturele jeugdactiviteiten 3.000 3.300
sociaal culturele jeugdactiviteiten 4.000 3.250
peuterspeelzaalwerk 17.000 17.000
427.395 444.563
voorkomen en bestrijden van onderwijsachterstanden 7.872 14.656
voorkomen en bestrijden van onderwijsachterstanden 22.502 21.648
voorkomen en bestrijden van onderwijsachterstanden 135.920 123.669
voorkomen en bestrijden van onderwijsachterstanden 6.757 6.757
173.051 166.730
brede schoolbeleid 55.000
brede schoolbeleid 20.000
75.000
600.446 686.293
organiseren van festivals en manifestaties 1.500 1.350
educatief aanbod theaterkunst voor de jeugd 1.900 1.900
het organiseren van klassieke concerten 8.750 8.750

het organiseren van een kunstmarkt 5.040
kunst- en atelierroute 3.752
verhuis- en inrichtingskosten 25.000
educatief aanbod theaterkunst voor de jeugd 2.500 1.500
organiseren van festivals en manifestaties 9.500 9.500
organiseren van festivals en manifestaties (Kruispop) 250 1.500
organiseren van festivals en manifestaties (bevrijdingspop) 1.750 1.500
organiseren van festivals en manifestaties 250 250
organiseren van festivals en manifestaties 1.500
31.440 56.502
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 1.440 1.440
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 1.000 1.000
organiseren van exposities van amateurkunstenaars 2.000 2.000
organiseren van exposities van amateurkunstenaars 2.000 2.000
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 7.600 7.300
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 7.600 7.600
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 2.600
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 1.000
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 750
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 1.000
uitvoeringen door amateurkunstvereniging 1.000




21.640 27.690
53.080 84.192
participatie van het bedrijfsleven ten gunste van het 27.500 27.500
maatschappelijk veld
vergroten sociaal vangnet kwetsbaren 2.240 1.660
15.313 23.082
kwetsbaren vergroten hun kennis en vaardigheden waardoor zij
beter zelf regie over hun eigen leven kunnen voeren.
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 15.975 22.336
anderen
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 31.935 30.700
anderen
vergroten sociaal vangnet kwetsbaren 1.920 2.000
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 60.418 60.418
anderen
ondersteuning van vrijwilligers gericht op het vergroten van 12.200 12.200
zelfstandigheid en toename van het aantal vrijwilligers
vergroten sociaal vangnet kwetsbaren 1.200
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 1.500
anderen
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 17.420
anderen
bewoners kennen elkaar en staan open voor het anders zijn van 17.500
anderen
vergroten sociaal vangnet kwetsbaren 1.360
168.701 198.816
het vervoer van G-teams van sportverenigingen bij uitwedstrijden 1.125 1.125
of toernooien
het bevorderen van sporten en bewegen 6.875 6.875
het vervoer van G-teams van sportverenigingen bij uitwedstrijden 750 500
of toernooien
schoolvoetbaltoernooi 1.000 1.000
het bevorderen van sporten en bewegen 10.800 10.800
het bevorderen van sporten en bewegen 4,950 4.950
het bevorderen van sporten en bewegen 2.409 5.295
het bevorderen van Sporten en bewegen 4.000 3.700
het bevorderen van sporten en bewegen 10.300 10.300
het bevorderen van sporten en bewegen 3.424 4.000
het bevorderen van sporten en bewegen 47.644 47.644
het bevorderen van sporten en bewegen 15.220 17.059
het bevorderen van sporten en bewegen 6.800 6.800
het vervoer van G-teams van sportverenigingen bij uitwedstrijden 5.000 4,500
of toernooien
het vervoer van G-teams van sportverenigingen bij uitwedstrijden 1.250 1.000
of toernooien
het bevorderen van sporten en bewegen 3.500 3.752




het bevorderen van sporten en bewegen
het bevorderen van sporten en bewegen
het bevorderen van sporten en bewegen
het bevorderen van sporten en bewegen
het bevorderen van sporten en bewegen
het bevorderen van sporten en bewegen

vergroten van de kennis en vaardigheden van sociaal kwetsbare
inwoners, waardoor zij meer zelfredzaam worden;
inloopspreekuur

'Samen koken, samen eten'

'Bij Bosshardt' - steunpunt Rivierenwijk

hulpverlening, preventie en belangenbehartiging van slachtoffers
van delicten en/of verkeersongevallen
GGZ cliéntenondersteuning in de regio

vergroten van de kennis en vaardigheden van sociaal kwetsbare
inwoners, waardoor zij meer zelfredzaam worden
Depressiepreventie

Algemene preventie en mantelzorgondersteuning

activiteiten die een vangnet bieden voor sociaal kwetsbare
inwoners

vergroten van de kennis en vaardigheden van sociaal kwetsbare
inwoners, waardoor zij meer zelfredzaam worden

vergroten van de kennis en vaardigheden van sociaal kwetsbare
inwoners, waardoor zij meer zelfredzaam worden

uitvoering taken Wet Gemeentelijke
Antidiscriminatievoorzieningen (WGA)
Poldermuseum

Het verzorgen van de lokale publieke mediadiensten
Jongereneducatie en 4 exposities met evenement
Bibliotheekwerk

Maatwerk en Aanvullende producten JGZ
Kunsteducatie en Podiumkunsten

Nieuwjaarsduik

Hugohopper

nachoolse jeugdactiviteiten

project Homestart

project Doorstart
de uitvoering van het jaar- en activiteitenplan 2017

4.500
1.323

130.870

3.000

70.000

12.403

15.000
10.000

20.000
19.592

149.995

20.061

19.500
29.965
8.057
1.881.200
222.897
1.911.403

123.199

3.475
7.175
2.500
150
1.820
7.756
152.176

2.850

50.000

12.260

15.000
10.000

20.000
16.300
134.421

1.600

200

262.631

19.921

18.329
29.965
9.580
1.876.700
234.260
1.878.403
10.000

245.000

10.000

63.485

50.174
123.199




herdenkingen WO-II 4.336
organiseren van festivals en manifestaties 4.000 3.800
organiseren van festivals en manifestaties 65.000

project 'Veilig Puberen' 29.260

voorzorg trajecten 7.757 21.931
Beleef Heerhugowaard 7.000
Muziek- en foodtruckfestival 10.000
Poezie van het Muzikale Woord 2.000
Route 65 6.000
Hartje Winter 25.000
project Boekstart 32.164




-17.618

-300

750
0

-6.784

854
12.251

-55.000

-20.000

o O O

300

-2.600
-1.000

-750
-1.000
-1.000

2016 op grond van incidentele subsidie

2017 nog geen aanvraag

2016 op grond van incidentele subsidie

2017 nog geen aanvraag

2017 nieuwe activiteit
2016 tweejaarlijks activiteit
2016 verhuis-inrichtingskosten

2016 incidentele subsidie
2016 incidentele subsidie

2016 tweejaarlijkse activiteit

2017 nog geen aanvraag
2017 nog geen aanvraag
2017 nog geen aanvraag
2017 nog geen aanvraag
2017 nog geen aanvraag




580
-7.769

-6.361

1.235

1.200
-1.500

-17.420

17.500

1.360

-2.886
300

-576

-1.839

500

250

-252

2016 geen aanvraag
2017 nog geen aanvraag

2017 nog geen aanvraag

2016 geen aanvraag

2016 geen aanvraag




1.025
-5.852
-2.500(2017 afgewezen

-15012017 nog geen aanvraag
-1.820(2017 nog geen aanvraag
-7.756(2017 nog geen aanvraag

-21.306

150

20.000(2017 uitbreiding met de activiteit
' Bij Bosshardt'

143

0
3.292
-134.42112017 nog in behandeling

-1.600|2017 nog geen aanvraag

-200{2017 nog geen aanvraag

-112.636

140

1.171
0
-1.523]2016 op grond van DSV K&C
4.500
-11.363
33.000
2016 deels begrotingspost en deels
incidenteel
-10.000{2017 in behandeling
2017 in behandeling
-245.000
2016 op grond DSV Jeugd
-10.000{2017 nog in behandeling
2016 op grond DSV Jeugd
-63.485(2017 nog in behandeling
-50.174(2017 nog in behandeling
0




-4.336/2017 nog geen aanvraag
200]2016 op grond van DSV K&C
2016 op grond van DSV K&C

-65.000[2017 nog geen aanvraag

29.260]2015 € 29.395 schooljaar 2015-2016
-14.174(2017 minder trajecten
-7.000/2017 nog geen aanvraag
-10.000{2017 nog geen aanvraag
-2.00012017 nog geen aanvraag
-6.000|2017 nog geen aanvraag
-25.00012017 nog geen aanvraag
-32.164/2017 nog geen aanvraag




